Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.sov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 01í3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÂo N' 7 Çx t23

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Interceder, com a MÁXIMA URGÊNCIA, junto à

empresa CPFL, para que a mesma efetue a retirada dos galhos de árvores

podados e deixados ao longo da rua Antônio Magnani, localizada no Bairro
Colonial 1.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 29 de Maio de 2.023.

e
MANOEL HENRIQI.J E SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos

feitos por muitos munícipes a este Vereador, tendo em vista que, conforme
relatos de moradores locais, os galhos foram podados e deixados jogados pela

via por esta empresa, o que vem gerando grande descontentamento entre os

munícipes.

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua ProfessorToledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.sov.br

CNPJ: 60.113.17 2/000 1 -01

Bom dia! Eu moradora do
bairro colonial 1na Rua
antonio nanl 180

Fone: 01S328f-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 0f5-997063989

cEP- 18.190-000

a

I ,

Meu nome é Eliana, Vênho
através dessa mensagem
demonstrar minha total
indignação com a CPFL,
Que vieram aqui fazer poda
de árvores no dia t

191412o^23, que aliás eram
melhor nem ter feito esse
serviço mal feito.
Gostaria que viessem reti rar
os galhos que ainda
permanecem jogados na rua.
lsso é um descaso total com
mofadofes. OB:55